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TRIATHLONPOLSKA
A —4

Klasyfikacja: K40-44

Msc Zawodnik
WOZNIAK-

1 JOoDKO
Magdalena
GRABOWSKA
Justyna
DROZDZ
Matgorzata
RZEPECKA
Anna
MOZLER
Agnieszka

Znaleziono 5 wynik(éw)

Numer

542

565

547

773

660

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3
B4SP&RT

INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE

Ocean Lava Triathlon Polska 2019
Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT

Wydarzenie:
Organizator:

Data: 2019-08-17
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 113 km
Klub
AMS K40-44
HTF LUDWIK SIKORSKI K40-44

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU / KLONIKTEAMAKADEMIA MISTRZOW SPORTU / KLONIKTEAM K40-44
M.LLLA K40-44

K40-44

Kategoria Druzyna

AMS

AMS

Punkt pomiarowy: 7,2 km

Plywanie
P_Borowno P_Borowno
0.95km 1.9km
00:16:53 00:34:14
00:18:55 00:38:29
00:20:21 00:40:34
00:20:47 00:41:36
00:24:12 00:51:28

41

104

150

164

223

Rower

4.9km

00:03:48 00:11:25

00:03:55 00:11:30

00:04:12 00:11:48

00:03:47 00:12:14

00:09:34 00:13:58

R_Kotomierz

EZSESHI

Bieg
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